utili alla comprova del requisito, se disponibili 

6.2) REQUISITI DI CAPACITA’ ECONOMICA E FINANZIARIA 

a- Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti a quello in cui è 
stata pubblicata la gara almeno pari a Euro 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila) IVA esclusa 

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti: 
- per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del 

termine per la presentazione delle offerte corredati della nota integrativa;